
Uchwała Nr XVIII/116/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 29 marca 2012 roku 

 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej                

na lata 2012-2014 

 

Na podstawie art. 19 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2009, Nr 175, poz. 1362 ze zm.), art. 180 pkt. 1 ustawy z dnia                      

9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 

149, poz. 887 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej  na lata                   

2012-2014 w brzmieniu określonym załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                   Leszek Retel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/116/2012 Rady Powiatu w Gołdapi  

z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie uchwalenia  Powiatowego Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2012-2014. 

 

Od 1 stycznia 2012 roku Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie realizuje 

zadania określone w ustawie  o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. Nr 149, poz. 887 ze zm.).  Z art. 180 pkt. 1 w/w ustawy wynika, iż „do 

zadań własnych powiatu należy opracowanie i realizacja 3- letnich powiatowych 

programów dotyczących rozwoju pieczy zastępczej, zawierających między 

innymi coroczny limit rodzin zastępczych zawodowych.”  

Realizując to zadanie opracowano  w/w program, który skonsultowano 

drogą  elektroniczną  z ośrodkami pomocy społecznej z terenu powiatu. Program 

uwzględnia rozwój rodzicielstwa zastępczego w powiecie na kolejne trzy lata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


